
 
 

 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว 

เรื่อง  รับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลเพ่ือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาน 
จากสายงานประเภททั่วไปเป็นสายงานประเภทวิชาการ ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ                            

และตำแหน่งนักวิชาการศึกษาปฏิบัติการ   
..................................... 

               ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา จะดำเนินการสอบ
คัดเลือกพนักงานส่วนตำบลเพ่ือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งต่างสายงาน ในสายงานผู้ปฏิบัติ จากสายงานประเภท
ทั่วไป เป็นสายงานประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ ตำแหน่งนักพัฒนาชุมชนและตำแหน่งนักวิชาการศึกษา   
 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ ประกอบมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๒ ข้อ 86 ข้อ 91 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล         
จังหวัดนครราชสีมา เรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล     
ลงวันที่ 24 ตุลาคม 2545 และที่แก้ไขเพ่ิมเติม และข้อ 9 แห่งประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล
จังหวัดนครราชสีมา เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขการสอบคัดเลือกสำหรับพนักงานส่วนตำบล พ.ศ. 2557   
ลงวันที่ 8 มกราคม ๒๕58 จึงประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานส่วนตำบลเพ่ือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่ง        
ต่างสายงานจากสายงานประเภททั่วไปเป็นสายงานประเภทวิชาการ ดังนี้ 
 

     ๑. ตำแหน่งที่จะดำเนินการสอบคัดเลือก 
       1.1ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน ระดับปฏิบัติการ ตำแหน่งเลขที ่ ๒๐-๓-๐๑-๓8๐1-๐๐๑  
สังกัด สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล จำนวน 1 อัตรา  
      1.2 ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษา ระดับปฏิบัติการ ตำแหน่งเลขท่ี ๒๐-๓-๐8-๓8๐3-๐๐๑ 
สังกัด กองการศึกษาศาสนาและวัฒนธรรม จำนวน  ๑  อัตรา     

  ๒. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิสมัครสอบคัดเลือก 
      ๒.๑ เป็นพนักงานส่วนตำบล  
      ๒.๒ มีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่งในสายงาน        
ที่รับสมัคร (ตามเอกสารหมายเลข ๑ ท้ายประกาศ) 
      ๒.๓ ดำรงตำแหน่งในสายงานที่เริ่มต้นจากระดับ ๑ หรือ ระดับ ๒ และ/หรือในสายงาน
ประเภททั่วไปรวมกันมาแล้วไม่น้อยกว่า ๒ ปี  
      ๒.๔ ได้รับเงินเดือนไม่ต่ำกว่า ๑๕,๐๖๐ บาท  
      ก. คุณสมบัติทั่วไป 
   (๑) มีสัญชาติไทย 
   (๒) มีอายุไม่ต่ำกว่าสิบแปดปีบริบูรณ์ 
   (๓) เป็นผู้เลื่อมใสในการปกครองระบอบประชาธิปไตยอันมีพระมหากษัตริย์ทรง
เป็นประมุขตามรัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักรไทยด้วยความบริสุทธิ์ใจ 
      ข. ลักษณะต้องห้ามเบื้องต้น 
   (๑) เป็นผู้ดำรงตำแหน่งข้าราชการการเมือง 
   (๒) เป็นคนไร้ความสามารถ คนเสมือนไร้ความสามารถคนวิกลจริตหรือจิตฟ่ัน
เฟือนไม่สมประกอบ หรือเป็นโรคตามท่ีคณะกรรมการกลางพนักงานส่วนตำบลกำหนด 

(3) เป็นผู้อยู่ใน... 



- ๒ - 
 

   (๓) เป็นผู้อยู่ในระหว่างถูกสั่งพักราชการหรือถูกสั่งให้ออกจากราชการไว้ก่อนตาม
มาตรฐานทั่วไป หรือหลักเกณฑ์และวิธีเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของพนักงานส่วนตำบล ตามกฎหมาย 
ว่าด้วยระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่นหรือตามกฎหมายอื่น 
   (๔) เป็นผู้บกพร่องในศีลธรรมอันดี จนเป็นที่รังเกียจของสังคม 
   (๕) เป็นกรรมการหรือผู้ดำรงตำแหน่งที่รับผิดชอบในการบริหารพรรคการเมือง
หรือเจ้าหน้าที่ในพรรคการเมือง 
   (๖) เป็นบุคคลล้มละลาย 
   (๗) เป็นผู้เคยต้องโทษจำคุกโดยคำพิพากษาถึงที่สุดให้จำคุกเพราะกระทำความผิด
อาญาเว้นแต่เป็นโทษสำหรับความผิดที่ได้กระทำโดยประมาทหรือความผิดลหุโทษ 
   (๘) เป็นผู้ถูกลงโทษให้ออก หรือปลดออก หรือไล่ออกจากรัฐวิสาหกิจหรือ
หน่วยงานอื่นของรัฐ  
   (๙) เป็นผู้เคยถูกลงโทษให้ออก หรือปลดออก เพราะกระทำผิดวินัยตามมาตรฐาน
ทั่วไปหรือหลักเกณฑ์และวิธีเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของพนักงานส่วนตำบลตามกฎหมายว่าด้วย
ระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่นหรือตามกฎหมายอื่น 
   (๑๐) เป็นผู้ถูกลงโทษไล่ออก เพราะกระทำผิดวินัยตามมาตรฐานทั่วไปหรือ
หลักเกณฑ์และวิธีการเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของพนักงานส่วนตำบลตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบ
บริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่นหรือตามกฎหมายอื่น  
   (๑๑) เป็นผู้เคยกระทำการทุจริตในการสอบเข้ารับราชการ หรือเข้าปฏิบัติงานใน
หน่วยงานของรัฐ 

    ค. โรคที่เป็นลักษณะต้องห้ามเบื้องต้น 
   (1) โรคเท้าช้างในระยะที่ปรากฏอาการเป็นที่รังเกียจแก่สังคม 
                               (2) โรคติดยาเสพติดให้โทษ 
                               (3) โรคพิษสุราเรื้อรัง 

                    (4) โรคติดต่อร้ายแรงหรือโรคเรื้อรังที่ปรากฏอาการเด่นชัดหรือรุนแรงและเป็น   
อุปสรรคต่อการปฏิบัติงานในหน้าที่ตามที่คณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลกำหนด หรือ ก.พ. กำหนดโดย
อนุโลม    

   ๓. ข้อห้ามสำหรับพระภิกษุและสามเณร   
      พนักงานส่วนตำบลที่อยู่ระหว่างลาอุปสมบท ไม่สามารถสมัครสอบคัดเลือกได้ตาม
หนังสือกรมสารบรรณคณะรัฐมนตรีฝ่ายบริหาร ที่ นว ๘๙/๒๕๐๑ ลงวันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๐๑ และตาม
ความในมาตรา ๕ ของคำสั่งมหาเถรสมาคม ลงวันที่ ๒๒ กันยายน ๒๕๒๑ 
 

  ๔. การสมัครสอบคัดเลือกและสถานที่รับสมัคร 
      ๔.๑ การสมัครสอบคัดเลือก ผู้ที่จะสมัครสอบคัดเลือก จะต้องยื่นใบสมัครและเอกสาร  
ต่ างๆ  ตามที่ องค์การบริหารส่ วนตำบล งิ้วกำหนด ด้วยตนเอง ได้ที่ องค์การบริหารส่ วนตำบลงิ้ว              
อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา ตั้งแต่วันที่ 15 - 30 พฤษภาคม  ๒๕๖7 เวลา ๐๘.๓๐ – ๑๖.๓๐ น.      
ในวันและเวลาราชการ สามารถสอบถามรายละเอียดได้ที่โทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๔75-6164  
      ๔.๒ ผู้มีสิทธิสมัครสอบคัดเลือก จะต้องมีคุณสมบัติครบถ้วนตามที่กำหนดในประกาศรับ
สมัครสอบคัดเลือกในวันรับสมัครสอบคัดเลือก  
  ๕. เอกสารและหลักฐานทีจ่ะต้องยื่นพร้อมใบสมัคร   
       ผู้ประสงค์จะสมัครสอบคัดเลือก ให้ยื่นใบสมัครด้วยตนเอง พร้อมด้วยหลักฐานซึ่งผู้สมัคร
ได้รับรองเอกสารถูกต้องและลงลายมือชื่อกำกับไว้ในเอกสารทุกฉบับในวันสมัคร ดังต่อไปนี้ 

5.1 ใบสมัคร... 



- ๓ - 
 

          ๕.๑ ใบสมัคร พร้อมรูปถ่ายชุดข้าราชการหน้าตรงไม่สวมหมวก และไม่ใส่แว่นตาดำ 
ขนาด ๑ นิ้ว จำนวน ๓ รูป ถ่ายครั้งเดียวกันไม่เกิน ๖ เดือน โดยเขียนชื่อตัว ชื่อสกุล หลังรูปถ่ายด้วยตนเอง 
(ตามเอกสารหมายเลข ๒ ท้ายประกาศ)   
          ๕.๒ ใบรับรองแพทย์จากสถานพยาบาลของรัฐ ซึ่งออกไม่เกิน ๑ เดือน นับถึงวันรับสมัคร     
               ๕.๓ สำเนาบัตรประวัติพนักงานส่วนตำบล พร้อมรับรองสำเนาทุกฉบับจำนวน ๑ ชุด        
          ๕.๔ สำเนาบัตรประจำตัวเจ้าหน้าที่ของรัฐ (พนักงานส่วนตำบล) (ถ่ายด้านหน้าและ
ด้านหลังของบัตรในใบเดียวกัน) จำนวน ๑ ฉบับ 
          ๕.๕ สำเนาปริญญาบัตรและสำเนาระเบียนแสดงผลการเรียน (Transcript of Record) 
ที่ตรงตามคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตามมาตรฐานกำหนดตำแหน่งที่ ก.อบต. กำหนด อย่างละ ๑ ชุด  
สำหรับผู้ที่สำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรีหลักสูตรต่อเนื่อง ๒ ปี ให้ใช้สำเนาระเบียนแสดงผลการเรียน
ระดับปริญญาตรี ควบคู่กับสำเนาระเบียนแสดงผลการเรียนระดับ ปวท ปวส. หรืออนุปริญญาด้วย สำหรับ
หลักฐานการศึกษาดังกล่าวหากเป็นภาษาต่างประเทศให้แนบฉบับที่แปลเป็นภาษาไทยมาด้วย   
               ๕.๖ หนังสือรับรองจากองค์การบริหารส่วนตำบลต้นสังกัด อนุญาตให้สมัครสอบคัดเลือก 
(ตามเอกสารหมายเลข ๓ ท้ายประกาศ)     
              ๕.๗ แบบประเมินบุคคล (ตามเอกสารหมายเลข ๔ ท้ายประกาศ)       
                        ๕.๘ สำเนาหลักฐานอ่ืน ๆ (ถ้ามี) เช่น ใบสำคัญการสมรส ใบเปลี่ยนชื่อตัว – ชื่อสกุล 
พร้อมรับรองสำเนาทุกฉบับ 
     สำหรับการรับสมัครสอบคัดเลือกในครั้งนี้ ให้ผู้สมัครสอบคัดเลือกตรวจสอบและรับรอง
ตนเองว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติเฉพาะสำหรับตำแหน่งตรงตามประกาศรับสมัครสอบคัดเลือก หากภายหลังปรากฏ
ว่าผู้สมัครรายใด มีคุณสมบัติไม่ครบถ้วน คณะกรรมการสอบคัดเลือกจะถือว่าเป็นผู้ขาดคุณสมบัติในการ
สมัครเข้ารับการสอบคัดเลือกและไม่มีสิทธิได้รับการแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งใดๆ 
 

   ๖. ค่าธรรมเนียมในการสมัครเข้ารับการสอบคัดเลือก 
      ผู้สมัครสอบคัดเลือกจะต้องเสียค่าธรรมเนียมในการสมัครสอบคัดเลือก จำนวน ๒๐๐ 
บาท (สองร้อยบาทถ้วน) เมื่อสมัครสอบคัดเลือกแล้วค่าธรรมเนียมในการสอบคัดเลือกจะไม่จ่ายคืนทุกกรณ ี
 

       ๗. หลักสูตรและวิธีการสอบคัดเลือก 
      หลักเกณฑ์และวิธีการสอบคัดเลือก กำหนดคะแนนรวมทั้งหมด จำนวน 300 คะแนน 
โดยแบ่งการทดสอบเป็น 3 ภาค คือ 1) ภาคความรู้ความสามารถทั่วไป (ภาค ก) คะแนนเต็ม 100 คะแนน 
โดยวิธีสอบข้อเขียนแบบปรนัย 2) ภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่ง (ภาค ข) คะแนนเต็ม 100 
คะแนน โดยวิธีสอบข้อเขียนแบบปรนัย 3)  ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค) คะแนนเต็ม 100 
คะแนน โดยวิธีสัมภาษณ์ (ตามเอกสารหมายเลข 5 ท้ายประกาศ)          

  ๘. การประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการสอบ วัน เวลา สถานที่สอบ และระเบียบเกี่ยวกับ
การสอบ 
      ๘.1 คณะกรรมการสอบคัดเลือกฯ จะประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเข้าสอบ และหมายเลข
ประจำตั วผู้ สมั ครเข้ ารับการสอบคัด เลื อก ณ  องค์การบริหารส่ วนตำบล งิ้ ว  อำเภอห้ วยแถลง               
จังหวัดนครราชสีมา และเว็บไซต์องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว www.ngio.go.th ในวันที ่4 มิถุนายน ๒๕๖7 
กรณีผู้มัครสอบคัดเลือกไม่มีชื่อเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วน ผู้สมัครสอบคัดเลือกผู้นั้นมีสิทธิที่ยืนยันว่าเป็นผู้ มี
คุณสมบัติครบถ้วนในการสมัครเข้ารับการสอบคัดเลือก โดยทำหนังสือถึงองค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว พร้อม
หลักฐานที่ยืนยันว่าเป็นผู้มีคุณสมบัติครบถ้วนยื่นหนังสือและเอกสารดังกล่าวได้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว 
ภายในวันที่ 7 มิถุนายน 2567 หากพ้นกำหนดดังกล่าว ถือว่าผู้สมัครสอบคัดเลือกไม่ประสงค์จะให้เพ่ิม
รายชื่อแต่อย่างใด 

8.2 กำหนดวัน... 



- ๔ - 
 

      ๘.2 กำหนดวัน เวลา สถานที่สอบข้อเขียนแบบปรนัย และสอบสัมภาษณ์ 
วัน/เวลา วิชาที่สอบ สถานที่สอบ 

วั น ศุ ก ร์ ที่  2 1  มิ ถุ น า ย น        
พ.ศ. 2567 
เวลา ๐๙.0๐ น. – ๑0.3๐ น. 
 
เวลา ๑0.45 น. – ๑2.15 น. 
 
เวลา ๑3.30 น. เป็นต้นไป 

 
 
- ภาคความรู้ความสามารถท่ัวไป (ภาค ก.) 
 
- ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง  
  (ภาค ข.) 
- ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่ง (ภาค ค.) 

 
ห้องประชุมสำนักงาน
ส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่นจังหวัด
นครราชสีมา ชั้น ๓ 
 
 
หมายเหตุ  
สถานท่ีและเวลาอาจ
เปลี่ยนแปลงไดต้ามความ
เหมาะสม 
 

- ตำแหน่ง นักวิชาการ
ศึกษาปฏิบัติการ สอบ
ความเหมาะสมกับ
ตำแหน่ง เวลา 13.30 น 
 

- ตำแหน่ง นักพัฒนา
ชุมชนปฏิบัติการ สอบ
ความเหมาะสมกับ
ตำแหน่ง เวลา 14.00 น 

 
      ทั้งนี้ หากคณะกรรมการสอบคัดเลือกฯ ตรวจพบภายหลังว่าผู้สมัครสอบคัดเลือกผู้ใด  
มีคุณสมบัติไม่ตรงตามที่กำหนด หรือเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ คณะกรรมการสอบคัดเลือกฯ จะไม่ให้ผู้นั้นเข้ารับ
การสอบคัดเลือกหรือพิจารณาไม่ให้ผ่านการสอบคัดเลือก หรือถอนรายชื่อผู้นั้นออกจากบัญชีรายชื่อผู้ได้รับ
การสอบคัดเลือก 
  ๙. เกณฑ์การตัดสินและการขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสอบคัดเลือก  
      ๙.๑ การตัดสินว่าผู้ใดเป็นผู้สอบคัดเลือกได้ให้ถือเกณฑ์ว่า ต้องเป็นผู้สมัครสอบคัดเลือก
ที่ได้คะแนนในแต่ละภาคที่สอบตามหลักสูตรไม่ต่ำกว่าร้อยละ ๖๐ โดยผู้สมัครสอบคัดเลือกจะต้องสอบตาม
หลักสูตรทุกภาค ทั้งนี้ คณะกรรมการสอบคัดเลือกจะกำหนดให้ผู้สมัครสอบ สอบภาคความรู้ ความสามารถ
ทั่วไป ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่ง ภาคความเหมาะสมกับตำแหน่งในคราวเดียวกันหรือ
ดำเนินการสอบภาคความรู้ความสามารถทั่วไป ภาคความรู้ความสามารถเฉพาะตำแหน่งก่อนแล้วจึงให้ 
ผู้ได้คะแนนตามเกณฑ์สอบในภาคอ่ืนต่อไปก็ได้ 
      ๙.๒ เมื่อได้ดำเนินการตามข้อ ๙.๑ เสร็จแล้ว คณะกรรมการสอบคัดเลือกฯ จะรายงาน
ผลการสอบคัดเลือกต่อองค์การบริหารส่วนตำบลงิ้วเพ่ือประกาศรายชื่อผู้สอบคัดเลือกได้ 
  ๑๐. กรณีมีการทุจริต  
        ในกรณีที่ปรากฏว่ามีการทุจริต หรือส่อไปในทางทุจริตอันอาจทำให้เกิดความไม่เป็น
ธรรมในการสอบคัดเลือก คณะกรรมการสอบคัดเลือกฯ จะรายงานต่อคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบล
จังหวัดนครราชสีมาทราบ เพื่อพิจารณาว่าจะสมควรยกเลิกการสอบคัดเลือกครั้งนั้นทั้งหมด หรือจะพิจารณา
ยกเลิกการสอบภาคท่ีเกิดการทุจริตหรือส่อไปในทางทุจริตตามแต่จะเห็นสมควร ถ้าคณะกรรมการพนักงาน 

ส่วนตำบล... 



- ๕ - 
 

ส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมา ได้ยกเลิกการสอบคัดเลือกเฉพาะภาคใดแล้ว ก็ให้ดำเนินการสอบคัดเลือก
เฉพาะภาคนั้นใหม่ สำหรับผู้ที่มีส่วนเกี่ยวข้องกับการทุจริตหรือส่อไปในทางทุจริตไม่มีสิทธิเข้าสอบอีกต่อไป 
และรายงานข้อเท็จจริงไปยังองค์การบริหารส่วนตำบลต้นสังกัด เพ่ือพิจารณาดำเนินการทางวินัยและอาญา 
  1๑. การประกาศผลการสอบคัดเลือกและข้ึนบัญชีผู้ผ่านการสอบคัดเลือก  
        1๑ .1 องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว จะประกาศรายชื่อผู้ สอบคัดเลือกได้               
ณ องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว อำเภอห้วยแถลง จังหวัดนครราชสีมา และเว็บไซต์องค์การบริหารส่วน
ตำบลงิ้ว www.ngio.go.th โดยจัดทำบัญชีรายชื่อผู้ที่ผ่านการสอบคัดเลือกเรียงลำดับที่จากผู้สอบได้คะแนน
รวมสูงสุดลงมาตามลำดับในกรณีที่มีผู้สอบได้คะแนนเท่ากัน ให้ผู้สอบได้คะแนนภาคความเหมาะสมกับ
ตำแหน่งมากกว่าเป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า ถ้าได้คะแนนภาคความเหมาะสมกับตำแหน่งเท่ากัน ให้ผู้ได้
คะแนนภาคความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่งมากกว่าเป็นผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า ถ้าได้คะแนนภาค
ความรู้ความสามารถที่ใช้เฉพาะตำแหน่งเท่ากัน ให้ผู้ได้คะแนนภาคความรู้ความสามารถทั่วไปมากกว่าเป็นผู้
อยู่ในลำดับที่สูงกว่า ถ้าได้คะแนนภาคความรู้ความสามารถทั่วไปเท่ากัน ให้ผู้ได้รับเลขประจำตัวสอบก่อนเป็น
ผู้อยู่ในลำดับที่สูงกว่า 
        1๑.2 องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้วจะประกาศขึ้นบัญชีผู้ผ่านการสอบคัดเลือกจำนวน  
2 เท่า ของอัตราว่างตามที่กำหนดไว้ในประกาศรับสมัครสอบคัดเลือก โดยจะเรียกรายงานตัวผู้สอบคัดเลือก
ได้ลำดับที่1 ภายใน 30 วัน และเมื่อได้มีการบรรจุแต่งตั้งผู้สอบคัดเลือกได้ตามจำนวนอัตราว่างที่จะแต่งตั้ง
แล้ว บัญชีสำรองให้ยกเลิก  
  1๒. การแต่งตั้ง 
        ผู้ผ่านการสอบคัดเลือกจะได้รับการบรรจุและแต่งตั้ง ต่อเมื่อได้รับความเห็นชอบให้
ดำรงตำแหน่งที่ได้รับการสอบคัดเลือกจากคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดนครราชสีมาแล้ว         
องค์การบริหารส่วนตำบลงิ้วจะดำเนินการแต่งตั้งผู้ที่ได้รับการสอบคัดเลือกให้ดำรงตำแหน่งที่สอบคัดเลือก
ตามลำดับ และแจ้งองค์การบริหารส่วนตำบลที่มีผู้ผ่านการสอบคัดเลือกได้ออกคำสั่งให้พ้นจากตำแหน่งต่อไป 
  
 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
    

       ประกาศ  ณ  วันที่  18  เมษายน  พ.ศ. ๒๕67 
 

   
 

       (นายชัยอนันต์  กรางชณีย์)  
          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลงิ้ว 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


